

Wolbrom, dnia 11 września 2019 r.

**DO WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Przebudowa i rozbudowa (modernizacja) oczyszczalni ścieków w Wolbromiu”, nr referencyjny: JRP/PN/12/2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm) dla zamówień o wartości szacunkowej powyżej 5 548 000 euro zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie kwot wartości zamówień oraz konkursów, od których jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej (Dz. U z 2017 roku poz. 2479 z późn.zm).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Zamawiający – Wolbromski Zakład Wodociągów, Kanalizacji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. (WZWKGiM Sp. z o.o.), ul. Wrzosowa 18, 32-340 Wolbrom, w dniu 05.09.2019 roku otrzymał pytania do treści SIWZ opracowanej na potrzeby przeprowadzenia w/w postępowania. Poniżej przedstawia się odpowiedzi dla kolejnych wniesionych pytań. Jednocześnie informuje się, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieścił na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Dotyczy zapytania nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 1

„Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej z mapą lokalizacji punktów odwiertów, profilami odwiertów oraz przekrojami”

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił dokumentację geotechniczną na swojej stronie pod adresem: <http://wodociagiwolbrom.pl/projekty-ue.html>

Pytanie nr 2

„Budynek socjalno-warsztatowy (BSW). Prosimy o określenie sposobu wypełnienia otworów oznaczonych na rzucie jako „8” (wymiary otworu 336x200cm) ; „9” (wymiary otworu 300x420cm). Na rysunku zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej stolarka dla tych otworów została określona jako „konstrukcja stalowa wzmocniona”, w załączonym przedmiarze robót opisano wypełnienie w/w otworów jako wypełnienie luksferami. Temperatura obliczeniowa pomieszczeń budynku BSW wynosi 16 stC (wg projektu instalacji)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że otwory oznaczone na rzucie jako „8” (wymiary otworu 336x200cm) i „9” (wymiary otworu 300x420cm) nie są wypełnione luksferami (ściany z luksferów nie są ujęte w zestawieniu stolarki). Otwory te mają być wypełnione oknami nieotwieralnymi ze szprosami o podziale jak na rysunku elewacji.

Pytanie nr 3

„Prosimy o udostępnienie dokumentacji/inwentaryzacji dla obiektów przeznaczonych do rozbiórki”.

Odpowiedź:

Zamawiający opisał obiekty podlegające likwidacji w cz_III.2_1_SIWZ_STWiORB_OŚ Wolbrom, ST-00. CZĘŚĆ OGÓLNA, ST-00.01. Wymagania ogólne, w pkt **1.3.7. Opis obiektów oczyszczalni w stanie obecnym**. Opis ten zdaniem Zamawiającego jest wystarczający do oszacowania kosztów likwidacji obiektów. Zamawiający nie posiada bardziej szczegółowej inwentaryzacji dla obiektów przeznaczonych do rozbiórki. Zamawiający równocześnie przypomina o możliwości przeprowadzenia wizji lokalnej.

Dotyczy zapytania nr 2 do SIWZ

Pytanie nr 1

„Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej w wersji edytowalnej (pliki DWG). W zakresie robót budowlanych (architektura i konstrukcja) przedmiary zawierają szereg elementów robót jako komplety /1 kpl/. Żeby wycenić takie roboty należy wykonać obliczenia z dokumentacji projektowej a dokumentacja projektowa w wersji DWG bardzo usprawnia takie obliczenia.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją projektową w wersji edytowalnej. Wobec powyższego nie jest możliwym jej udostępnienie we wnioskowanej wersji.

Pytanie nr 2

„Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej (przedmiary z rozszerzeniem ath lub kst).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnej. Wobec powyższego nie jest możliwym jej udostępnienie we wnioskowanej wersji.

Uwaga:

Przypomina się, że zgodnie z pkt 24.2 cz.I_SIWZ „Cena oferty ma charakter ryczałtowy”, natomiast zgodnie zapisem w Uwadze pkt 4.1 cz.I_SIWZ oraz §3 ust.7 cz.II_SIWZ: „**Orientacyjny** zakres robót przedstawiają **pomocniczo** załączane przedmiary robót”, jak również zgodnie z §1 ust.3 cz.II_SIWZ: „...postanowień przedmiaru robót ze względu na jego **poglądowy charakter** nie bierze się pod uwagę”.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów oraz wymaganego wadium.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

PEŁNOMOCNIK
Jednostki Realizującej Projekt



Marek Balazy

Rozdzielnik:

- Wykonawcy zadający pytania
- strona internetowa Zamawiającego: <http://wodociagiwolbrom.pl/projekty-ue/przetargi-i-ogloszenia.html>
- a/a